
中标候选人公示表

(公示期：2024 年 10 月 17 日—— 2024 年 10 月 21 日)

项 目 名 称
中国邮政集团有限公司重庆市分公司 2024年运钞车辆北斗/GPS监控系统

前端设备维保服务集中采购项目

项目编号 dxzb-06-2024-A2006

招  标  

人

中国邮政集团有限公司重

庆市分公司
023-63887117

招标代理机

构

鼎信项目管理咨询有限公

司

联系电话

18523995135

中标候选人排名 中标候选人名称

第一中标候选人 重庆科道乐信息技术有限公司

第二中标候选人 重庆盛臻华科技有限责任公司

第三中标候选人 重庆东原科技发展有限公司

拟中标人
重庆科道乐信息技

术有限公司

中国邮政集

团有限公司

重庆市分公

司 2024年运

钞车辆北斗

/GPS监控系

统前端设备

维保服务集

中采购项目
工商注册号

91500108768892050

9

拟中标总价
1193940.00 

元

投诉受理部

门

中国邮政集团有限公司重

庆市分公司采购中心
联系电话 023-63887115

招标人：中国邮政集团有限公司重庆市分

公司

2024 年 10月 17日 （盖章）

招标代理机构：鼎信项目管理咨询有限公司

2024年 10月 17日（盖章）

　　备注：投标人或者其他利害关系人对中标结果公示有异议的，应当先向招标人提出异

议，由招标人及其招标代理机构答复；对答复不满意的，才能向有关部门投诉。


		www.bjca.org.cn
	2024-10-17T10:24:35+0800
	BJ
	ePolicy




